
Муниципальное образование «город Черемхово» 

Управление образования администрации города Черемхово 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение
 «Школа № 9 г. Черемхово» 

МОУ Школа № 9 г. Черемхово 

665408, Иркутская область, г. Черемхово, ул. Бердниковой, д. 44. 

Тел.8(39546) 5-13-09; e-mail: school.9@bk.ru 

Приказ 

30 августа 2023 г.                                                                                          № 218/3 

 

Об утверждении Положение об информационной безопасности 

в МОУ Школа № 9 г. Черемхово 

 

Во исполнение требований положение об информационной безопасности разработано в 

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 г. №149 – ФЗ «Об информации, 

информационных технологиях и о защите информации», Распоряжением Правительства РФ от 

02.12.2015 г. № 2471-р «Об утверждении Концепции информационной безопасности детей», 

Письмом Минпросвещения России от 07.06.2019 г. № 04-474 «О методических 

рекомендациях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Утвердить Положение об информационной безопасности в МОУ Школа № 9 г. 

Черемхово, ввести его в действие с 01.09.2023. 

2.   Назначить ответственным лицом за обеспечение информационной безопасности – 

Килюшик Т.В. 

3.      Ознакомить ответственному лицу сотрудников по указанному списку с Положение об 

информационной безопасности в МОУ Школа № 9 г. Черемхово  

 

 

  

Директор                                                                              А. В. Нефедьева 

 

 
 

 

mailto:school.9@bk.ru

		2024-02-08T10:19:15+0800
	НЕФЕДЬЕВА АННА ВЛАДИМИРОВНА
	I am the author of this document




